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Your Ref: 
Our Ref: foi 2011/17 
 
Bhookhun 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
 

24/02/2011 
 
Dear Ms Bhookhun, 
 

Freedom of Information Act 2000 – Request for Information 

 
 
Regarding your request for information received by the University on the 27/01/2011. 
 
The Request 
You have requested the following information from the University of Westminster: 
 
1) The number of applicants for the MBA scholarship for the academic years 2008, 2009, 
2010 and 2011 and the number of scholarships awarded in each year. 
      
2) The assessment criteria for the award of Scholarship 
      
3) Age, Gender, ethnicity and academic qualification of applicants and respective 
information on recipients of the above Scholarships 
 
The Response 
The University of Westminster can confirm that it holds the information that you have 
requested.  
 

1)  The number of MBA applicants and scholarships awarded by academic year is as 

follows: 

  2008: 17 applicants, 12 scholarships awarded 
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  2009: 14 applicants, 9 scholarships awarded 
  2010: 32 applicants, 20 scholarships awarded 

  2011: 3 applicants. Scholarships for 2011 have not yet been awarded. 

 

2)  The criteria for awarding MBA scholarships to applicants is as follows: academic 

excellence, career progression and financial need. The University would expect the 
applicant to provide a completed scholarship application form by the deadline. The 
University does not normally award scholarships to those with less than a 2:1 in their 
undergraduate degree. 
 

3)  Enclosed with this letter is the document FOI 2011_17 – MBA Scholarships. This 

document contains some of the information that you have requested. Rather than exact 
age, I have included the year of birth of the applicant, their gender and their ethnicity if 
known. I have not included the applicants academic qualifications because this information 
along with the other information would make it likely that individual applicants may be 
identified therefore the Freedom of Information Act 2000 exemption S40(2), Personal 
information, is engaged.  
 
We hope this information may be of use to you. 
 
Copyright in our response to your request belongs to the University of Westminster. All 
rights are reserved. This document is for personal use only and may not be copied, or 
stored in any electronic form, or reproduced in any other way or used for any other 
purpose, either in whole or in part, without the prior written consent of the University of 
Westminster. All copies of this document must incorporate this Copyright Notice. 
 
If you are dissatisfied with this response you may ask the University to conduct a review of 
its decision. 
 
By Post: 

Corporate Information 
University of Westminster 
Room UG01 
309 Regent Street  
London   
 W1B 2UW  
+44 (0)20 7911 5070 (fax)  

 
By Telephone: 

0207 911 5158 

By Email: 

xxx@xxxxxxxxxxx.xx.xx 

 
Please do so in writing (including by fax, letter or email) or in some other recorded form 
(e.g. audio or video tape), describe the original request, explain your grounds for 
dissatisfaction, and include an address for correspondence.  
 
Details of the University of Westminster’s internal complaints process can be viewed on 
our website at the link below: 
 
http://www.westminster.ac.uk/about/information-compliance/freedom-of-
information/complaints 
 
If after contacting the University of Westminster you are not happy with the outcome, you 
also have a right of appeal to the Information Commissioner. 
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Please note that the Information Commissioner will not investigate the case until the 
internal review process has been completed. 
 
By Post: 

Information Commissioner's Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 

 
By Telephone:  

01625 545 700 

Web:   

www.ico.gov.uk 

 

 
Yours sincerely, 
 
 
 
Malcolm Bacon 
University Records Manager 
 
x.xxxxx@xxxxxxxxxxx.xx.xx 
020 7911 5158 
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